MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA-GERAL DA REPÚBLICA

PORTARIA Nº 419, DE 9 DE JUNHO DE 2016.

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, resolve:

Dispensar o Procurador Regional da República SILVIO ROBERTO OLIVEIRA DE

AMORIM  JUNIOR  da  designação  para  compor  o  grupo  de  trabalho  instituído  pela  Portaria

PGR/MPU nº 3, de 19 de janeiro de 2015, publicada no D.O.U., Seção 2, pág. 50, de 21 de janeiro

de 2015, efetivada por meio da Portaria PGR/MPF nº 22, de 18 de janeiro de 2016, publicada no

D.O.U., Seção 2, pág. 40, de 21 de janeiro de 2016.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicada no DOU, Brasília, DF, 20 jun. 2016. Seção 2, p. 52.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21978/PT_PGR_MPU_2015_3.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/21978/PT_PGR_MPU_2015_3.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/86871/DOU2_20160620.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/76867/PT_PGR_MPF_2016_22.pdf